[image: ]
EDITAL nº 02/2022
RESULTADO FINAL
Curso de CST em Gestão Comercial e Gestão de RH EAD da Faculdade CESUSC
Informamos o resultado do Processo Seletivo, que trata do Edital nº 02/2021, para contratação Docente para os Cursos de CST em Gestão Comercial e Gestão de RH EAD da Faculdade CESUSC.
Abaixo, o resultado final, de acordo com o desempenho dos candidatos após a segunda etapa de seleção.
			Disciplina: Negócios eletrônicos
	Colocação
	Candidato

	1º
	Bianca Amorim

 Disciplinas: Administração Financeira e Gestão e formação de preços
	Colocação
	Candidato

	1º
	Valeria Rodrigues

PUBLIQUE-SE.
Florianópolis 18, de Fevereiro de 2022.

Profº. Dra. Monique Wagner
Coordenadora dos Cursos de CST em Gestão Comercial e Gestão de RH EAD

Profº Dr. Maurício Pereira Gomes
 Diretor Geral

FACULDADE CESUSC
Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001
Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de 2015 (DOU 02.02.2015).
Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de 29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

image1.png
o cesusc.edu.br 9 /faculdadecesusc @ @faculdadecesusc Q 48 3239.2600

FACULDADE

CESUSC

Muito além do diploma